



**OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO**

Data publikacji: 09.06.2016

Małopolska Myśli o Tobie



Festiwal Funduszy Europejskich „Małopolska Myśli o Tobie”, Święty Florian i „Tereska” zapraszają . Tym razem zapraszamy do Myślenic, miasta Jana Sztaudyngera, inspirującego nie tylko miłośników jego twórczości, ale także tych, którzy dzięki unijnym dotacjom spełnili lub chcą spełnić swoje zawodowe marzenia.

Już w najbliższą niedzielę 12.06.2016 r. Festiwal gościć będzie na myślenickim Rynku. Na wszystkich zainteresowanych funduszami czekamy od godz. 14.00 w towarzystwie dwóch symboli miasta: pochodzącej z końca XIX wieku fontanny „Tereska” oraz pomnika Świętego Floriana.

Dobry przykład Jak efektywnie wykorzystać unijne dotacje pokazują same Myślenice, gospodarz niedzielnego Wydarzenia. Największa i najdroższa inwestycja w historii miasta to projekt „Czysta woda dla Krakowa uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Myślenice”. Wartość inwestycji to 317, 6 mln zł. Dotacje pozyskano z ogólnopolskiego programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko. Za 14 mln zł dotacji z Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 zrewitalizowano Zarabie. Teraz mieszkańcy i turyści mogą korzystać z parku miejskiego, rozbudowanego centrum sportu i rekreacji, strzelnicy, kortów oraz skate parku. Natomiast z myślą o lokalnych przedsiębiorcach utworzono park przemysłowo – technologiczny. Wszystko dzięki środkom z UE.

Kto ma wiedzę ten ma ...dotacje Chcemy inspirować i pobudzać do działania. Dlatego już od wtorku, 7.06.2016 r. na wszystkich którzy chcieliby dowiedzieć się więcej na temat możliwości otrzymania unijnej dotacji, czekają specjaliści od programów pomocowych, którzy służą doradztwem i konsultacjami na stoisku Funduszy Europejskich.

Zapraszamy do Mobilnego Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich. W godz. 11.00-18.00 (podczas Festiwalu w godz. 14.00-19.00) można bezpłatnie porozmawiać ze specjalistami Punktu Informacyjnego Funduszy Europejskich, Małopolskiej Agencji Rozwoju Gospodarczego, Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, Fundacji Rozwoju Regionu Rabka, Programu Współpracy Transgranicznej Interreg VA Polska – Słowacja 2014-2020 oraz Małopolskiego Centrum Przedsiębiorczości na temat rozwoju ścieżki zawodowej czy dotacji dla firm, instytucji i organizacji pozarządowych (szczegółowy program dyżurów na stronie: www.festiwal.fundusze.malopolska.pl/info-o-funduszach).

Na myślenickim rynku nie zabraknie także beneficjentów unijnej pomocy. Swoje projekty prezentować będą: Mago-Bawełniany Raj, Powiat Limanowski, Ekokropka Anny Janik, Szkoła Górską – Niepubliczna Placówka Kształcenia Ustawicznego, Makuk, Gmina Myślenice, Wood & Crafts, HEN-HAFT Pracownia Strojów Ludowych i Stylizowanych Henryki Poniewierskiej, SPIN – Faro Consulting, Uzdrowisko Krynica-Żegiestów S.A., Gmina Ochotnica Dolna, Wstążką malowane Klaudii Naćciszewskiej, QBEUSZ, Galeria pod Lilianną, Przewodnik po Małopolsce oraz stoisko „Rynek Pracy”.

Na sportowoWieczorem wspólnie kibicujemy biało – czerwonym. Na specjalnie przygotowanych telebimach transmitować będziemy pierwszy mecz Polaków na Mistrzostwach Europy w Piłce Nożnej „Francja 2016”

Koncert, koncerty, koncertyOprócz wielu aktywności, na uczestników Festiwalu Funduszy Europejskich czeka spora dawka dobrej muzyki. Wystąpią Anna i Kinga Gurgul, które wygrały pierwszą edycję programu „Aplauz, Aplauz”. Usłyszymy także Martynę Raczek, wielokrotną laureatkę najważniejszych konkursów wokalnych i artystycznych, a także energetyczne zespoły Porch i Gryps. Bezpośrednio przed głównym koncertem zaśpiewa Paulina Bisztyga, dziennikarka muzyczna Radia Kraków, autorka wielu tomików poezji, tekstów piosenek i autorskich albumów. Gwiazdą wieczoru będzie zespół Afromental (godz. 20:30).

Kalendarz imprez w ramach Festiwalu Funduszy Europejskich „Małopolska myśli o Tobie”• 12 czerwca – Myślenice (Rynek) - gwiazda: Afromental• 7 sierpnia – Oświęcim (Rynek) - gwiazda: Dawid Podsiadło• 21 sierpnia – Olkusz (Rynek) - gwiazda: Zakopower• 28 sierpnia – Nowy Sącz (Rynek) - gwiazda: Afromental

Organizatorem Festiwalu Funduszy Europejskich „Małopolska myśli o Tobie” jest Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego.Przeczytaj więcej o FestiwaluWięcej informacji o Festiwalu: www.festiwal.fundusze.malopolska.plFacebook: Małopolska. Fundusze Europejskie



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/33772,malopolska-mysli-o-tobie>

Data wydruku: 2024-07-18 07:30:50